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Zeichenerklarunq

Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von:
ﬂb Gradientenhochpunkt H = 362.155m Bau-km
T = 168.752m Ausrundungshalbmesser
f = 4.372m Tangentenlange
Cb Gradiententiefpunkt km = 1+696.535 Stichhohe
hTS = 415.868 m Hohe Tangentenschnittpunkt

1.500 %
1325,050 m

1.500 %
725,000 M

Ausrundungsbeginn Kuppe/
Ausrundungsende Wanne Langsneigung und

Abstand zum néachsten

Neigungsbrechpunkt
Damm
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Nr. Art der Anderung Datum Zeichen
Feststellungsentwurf
Strallenbauverwaltung Freistaat Bayern Unterlage / Blatt-Nr.: 6/4

Hbhenplan

Staatliches Bauamt Landshut _ .
GVS Niederulrain

StraBe / Abschn.-Nr. / Station: St 2144 /80 /1,630 bis St 2144 /80 / 3,440

PROJIS-Nr.: - MafRstab: 1 :1000 /100
St 2144 Neustadt a.d. Donau - Abensberg
Bahnlubergangsbeseitigung Neustadt a.d. Donau
Bau-km 0-160 bis 1+660
aufgestellt:

Staatliches Bauamt Lands}hut
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Dreier, Baudirektor

Landshut, den 15.09.2017
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